
2022年5月18日

　　　お客様各位

　　     拝啓　お客様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　     日頃より弊社各サービスにつきまして格別なご愛顧を賜りありがとうございます。

　　　　欠品中はご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。

　　　　今後ともお引き立てのほど何卒よろしくお願いいたします。

　商品ｺｰﾄﾞ  　JANｺｰﾄﾞ

NI02570 0094664025707 NITE IZE ペットリット パウピンク

NI02571 0094664025714

SP33810 0708443338109 SPORN　マローボーン　S

SP35810 0708443358107 SPORN　マローボーン　L

SP36810 0708443368106 SPORN　マローボーン　ｼﾞｬﾝﾎﾞ

記  

〔　欠品商品入荷のご案内　〕

　　　　 商品名

　　     この度、下記商品が入荷し出荷可能となりました。

敬具

NITE IZE ペットリット パウオレンジ


